- inaequalitas 1,90 95–97 111 3,408 7,315  
 15,458 20.1,105f. 117.17  
 argumenta contra eam prolata 20.1,134–  
 136  
 hypothesis quod aequalis manserit  
 20.1,127.1f.  
 schema Maestlini 1,96  
 Joestelii de ea sententia 16,289 293.59  
 libratio quae inaequalem pracessionem sal-  
 vat 1,22 106–112 7,519.7f. 8,338  
 a Copernico quomodo construatur  
 1,108–112  
 tollitur 8,43  
 media  
 definitio 7,522  
 motus annuus quantus sit 3,156 16,283.63  
 288  
 nicht erforscht 21.1,376  
 non processit, sed praecessit 11.2,310  
 observanda difficile est 14,40.709–712  
 per axis terrae translationem annuam fit  
 3,54.34 407.M  
 per polarum motum an salvari possit 16,181  
 191 196  
 periodus 1,108 7,516 11.2,325  
 quantam Copernicus invenerit 1,89  
 quantam variii astronomi invenerint  
 7,525  
 stella a qua ea numeranda sit 10,2117  
 stellae propter eam e suis dodecatemoriis ex-  
 cesserunt 1,176  
 trepidatio 7,515f.  
 vera  
 definitio 7,523  
 Vuccio de ea Keplerus respondet 16,292f.  
 Vicius de ea quaerit 16,258 289  
**praedestinatio** 16,325 17,496 19,329  
 astrologisch nichts prädestiniert 11.2,202  
 Calvini de ea sententia 17,47f.  
 Kepler über sie in der Formula Concordiae  
 16,241  
 Keplers Buch gegen die Calvinistische Lehre  
 von der Vorsehung 17,43 18,481  
 unbekannt 17,457  
 negatur a Keplero 12,223.10–12  
 ob sie astrologisch gegeben ist 11.2,170 175  
 232 263  
 sententiae Kepleri de ea Donauerus sub-  
 scribit 16,332  
 was Gott in der Welt vorherbestimmt  
 11.2,232  
**praedicabilia**  
 accidens 1,15.5 16 175.22 178.4 333.22 398.16  
 2,41.9 88.21 367 4,126.42 6,393.36 406.40  
 407.5 412.19 420.21 444 7,77.38 78.13 95.43  
 303.9 309.11 344.3 347.16 351.7 461.10 469  
 488.25 8,29.22 31.25 32 71.25 76 94.4 302.32  
 349.9 11.2,39.21 108.36 204.32 430.26  
 13,35.55 84.19 334 348.370 14,65.110 163.82  
 370.297 422.528 431.909 450.20 15,103.58  
 105.124 17,396.37 18,111.417 378.175 .182  
 20.1,21.21 21.1,459.21 21.2,1,35.12 37.23  
 39.29  
 calfactio per accidens a Solis radiorum re-  
 flexione fit 14,369.265 370.281  
 essentiae et finis 4,219  
 figurarum collatio accidens est 14,63.47f.  
 harmonia sensilis accidens est 6,212 21.5.4  
 planetarum motus Roberto de Fluctibus  
 accidentia sunt 6,443  
 planetarum transitus per accidens morbos  
 inferunt 14,328.430  
 proportio ad subiectum existens 1,234  
 235  
 sine subiecto non est 15,186.256  
 differentia specifica 6,216.13 223.2 15,348.25  
 genus / species 1,15f. 273.14 3,355.32 7,24.23  
 8,32f.  
 colores 2,23  
 colores in aethere lunaque 16,347.59f.  
 densitas et extenuatio sunt sub eodem ge-  
 nere 2,23  
 genus definitionem ingreditur  
 21.2,1,35.11f.  
 hypotheses astronomicae 3,184.12 186.2f.  
 intervalla concinna 6,422  
 intervalla consona 6,110  
 lucidae species sub eodem genere sunt  
 2,197  
 lux et perspicui forma non sunt sub eo-  
 dem genere 2,40.22  
 magnes et gravitas sunt sub eodem genere  
 14,26.184f.  
 materia et lux sunt sub eodem genere re-  
 spectu caloris 2,36.22f.  
 mathematicarum rerum in mente 6,277  
 oculus visibilisque eiusdem generis sunt  
 2,65  
 quae sunt sub eodem genere, apta sunt in  
 se mutuo agere 2,24  
 quatenus in rebus an mente sint 21.1,457  
 quicquid impeditur, ab eo impeditur,  
 quod est ex eodem genere 2,22  
 repercussus et refractio toto paene genere  
 diversa sunt 2,101.3  
 proprium  
 im Prädikament der Qualität 4,173  
**praedicamenta**  
 actio et passio 6,407.5 14,64.55  
 habitus 2,38 40.19.35 41 44

*praedicamenta*

liber Porphyrii de eis conscriptus 15,388  
privatio 2,24 34,12 44 4,18,14 271,6 7,87,25  
92,2 11,2,341 422,34,39 14,327 16,154,20  
frigiditas siccitasque num tantum priva-  
tiones sint 17,400  
lucis, caloris 4,250  
Trockenheit ist negatio der Feuchte  
4,172,39  
qualitas 6,424,19 14,46,141 21,2,1,37,8  
Crusio etiam in harmoniis valet 17,397–  
402  
in harmoniarum exstinctione adhibita  
14,63f.  
inter arithmeticā et geometricā quomodo  
distribuatur 21,1,551  
ob contrarietas ihr proprium ist 4,173  
quarta eius species 20,1,170,46f.  
quarta species seu figura 6,216 14,63,43f.  
21,1,459,45 462 466,34f. 526,19 527  
quantitas 6,218 224 424,19 13,35,55 14,7,19  
21,1,455,9f. 460 462 526,17  
accidentium est primus genus 6,393,37  
harmoniae ex omni quantitatis genere flu-  
unt 14,10  
in den Planeteneigenschaften 4,173  
quid sit 21,1,448f.  
relatio 4,140,41 21,2,1,35,17 37,8  
ad gignendum ei nulla est efficacia  
1,282,18  
contraria 21,1,460  
geometricā speciem constituit 14,63f.  
harmonia est qualitas relativa 6,216  
harmoniarum musicarum ordo 6,212  
objectum ex relationum classi est  
1,185,15  
substantia 6,393,36 412,20 14,327 17,396,37  
forma et materia sunt eius principia  
21,1,456  
in harmoniarum exstinctione adhibita  
14,63f.

**praedictiones**

anno 1524 fälschlich Regenwetter prognostiziert 11,2,257  
Bauern haben besseres „Gemerkt“ für die Natur als die Astrologie 11,2,160  
bellicorum rerum 4,33  
causae 4,12  
causae physicae tres 4,12–21  
certitudo quam habeant 4,12 11,2,127  
eae ex universalibus, horoscopa ex particu-  
laribus eventis sumenda sunt 13,334  
ex Dei ore quatenus desumantur 14,358f.  
Fabricius quatenus quomodo eas possibles  
esse putet 14,309  
fortuita quomodo eis faveant 4,12

generaliter schon möglich, nicht specialiter  
4,232,21–41  
Herwartus quid de eis sentiat 15,409  
incertitudo magna est 4,10  
Landsterben vorausgesagt 11,2,291  
natürliche Umstände sind zu bevorzugen  
11,2,206,24  
„nechste Ursach“  
Schneeberg kann mehr ausrichten als der kalte Saturn 11,2,160  
was sie in welchen Berufen nützt  
11,2,38f.  
Nutzen von Zufällen bei Voraussagen  
11,2,38  
Nutzen von zufälligen Erfolgen bei Voraus-  
sagen 11,2,230  
quid in astronomiae historia fecerint 10,136  
regulae per quas facile quidvis praedici et in-  
vestigari potest 13,321,665f.  
Röslins Auffassung der Kunst 4,127  
tanto incertiores sunt, quanto nudiores ethi-  
cis, politicis, theologicis respectibus  
14,419,425–428  
Ursachen, natürliche und nicht natürliche  
11,2,37  
„Vorwissenschaft“ nur vom Allgemeinen möglichen 4,179–182  
Wert 11,2,9f.  
zweifelhaft 13,13  
**praedictiones naturales**